
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Skleněné Dildo Orange (17 cm)

Údržba

S údržbou si nemusíte lámat hlavu, je jednoduchá. Dildo je voděodolné, proto ho s klidem v duši
omyjte v teplé vodě s mýdlem a nechte uschnout. Můžete ošetřit i dezinfekcí na erotické pomůcky,
ale není to nutné. Sklu stačí pouze omytí.

Voděodolnost

U skleněných kamarádů se nemusíte bát, že by je voda poničila. Všichni jsou naprosto vodotěsní
i voděodolní, takže vodní hrátky jsou vřele vítány.

Design a tvar

Tvarem připomíná činku na cvičení. Oranžové vroubky se pyšní uprostřed dilda. Oba žaludy jsou
vevnitř zdobené oranžovými kapkami.

Materiál

Dildo je vytvořeno ze skla vysoké kvality.

Barva

Dokonale průhledné sklo, které je ozdobeno oranžovými vroubky, které vypadají jako kapičky.

Rozměry

Skleněné dildo není ani malé, ani velké. Je zkrátka tak akorát do ruky. V kabelce se sice neztratí jako jiné mini hračky,
ale my si myslíme, že kousek místa se tam pro tohohle krasavce najde.

Celková délka: 17,7 cm
Použitelná délka: 14 cm
Průměr žaludu: 3,6 cm
Průměr ve střední části: 2,8 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

